

Znak sprawy: TT/ZP-10A/2024

Stargard, dnia 18.10.2024 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Jana Śniadeckiego 19A, 19B w Stargardzie"

## Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### Pytanie 2

Prosimy o dokładne sprecyzowanie co należy ująć w zakresie wyposażenia kuchni – w Projekcie mowa o płycie, piekarniku i zlewozmywaku – czy zabudowy meblowe też należy ująć w ofercie? Jeśli tak prosimy o szczegółowe wytyczne

#### Odpowiedź:

Wykonawca winien jest ująć w ofercie wyposażenie kuchni zgodnie z projektem. W przypadku kucharek należy przyjąć do kalkulacji ceny płytę elektryczną czteropalmikową i piekarnik elektryczny z termo obiegiem pod zabudowę. W ofercie nie należy ujmować zabudowy meblowej.

### Pytanie 3

Prosimy o obniżenie wymaganej kwoty ubezpieczenia OC firmy do 5 mln.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

### Pytanie 4

W opisie 6.3 Architektura podane są wymagania akustyczne, przy podanych wymaganiach i wkuwanych gniazdkach ściana nie osiągnie wymaganych parametrów, prosimy o rozwiązanie projektowe czy gniazdka należy użyć z puszkami akustycznymi czy jakieś inne rozwiązanie jest wymagane?

#### Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić puszki akustyczne.

### Pytanie 5

Czy dopuszczają Państwo zrobienie szybu windowego i innych elementów w systemie prefabrykowanym?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

### Pytanie 6

W opisie architektury chodniki są z kostki 6cm w projekcie drogowym 8 cm prosimy o doprecyzowanie

#### Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę zgodnie z projektem drogowym tj. 8 cm.

**Pytanie 7**

Z uwagi na czas oczekiwania na spływania oferty i złożoność projektu i wyceny prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 30.10.2024 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Wykonawca winien jest uwzględnić powyższe wyjaśnienia przy sporządzaniu oferty.  
Udzielone wyjaśnienie nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.